关于举办2019年江苏省高校公共艺术教育师资培训班开班通知

由我校承担的“2019年江苏省高校公共艺术教育师资培训”定于2019年10月14日—2019年10月18日在南京举行，现将有关事项通知如下：
1．报名方式：请于2019年6月31日前将加盖学校公章的江苏省高等学校教师培训登记表电子版发送至njauac@163.com。
2．报到时间：2019年10月14日（星期一）下午2:00—6:00
3．报到地点：南京农业大学卫岗校区南门翰苑大厦一楼大厅（南京市玄武区童卫路20号翰苑大厦）
4．学员报到时需上交的材料：
⑴学员近期2寸免冠标准照片2张；
⑵江苏省高等学校教师培训登记表（单位盖章、一式两份）；
5．注意事项：
⑴报到时，请务必携带本人身份证；
⑵可自带笔记本电脑以方便学习；
⑶培训期间食宿统一安排；
⑷因故不能报到（或推迟报到）者，须提前来电或来函说明情况，无故逾期两天不到者，视为自动弃权。
6．联系人及联系电话：
南京农业大学公共艺术教育中心：朱志平、严楚越
电话：025-84399116   18221025678
[bookmark: _GoBack]E-mail：njauac@163.com